様式17（第14条関係）
　　年　　月　　日

所管行政庁
[bookmark: _GoBack]倉敷市長　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　認定事業者
                                      　　　　　　　　住所
                                      　　　　　　　　氏名                   　印

改善完了報告書

建築物の耐震改修の促進に関する法律（平成７年法律第123号）第20条の規定に基づく改善命令について、下記のとおり必要な措置を講じましたので報告します。

記

	認定年月日・番号
	　　　　　　　　年　　月　　日　　第　　　　号

	建築物の名称

	敷地の地名地番

	建築物の用途

	改善命令の内容と
改善の内容

	※受付欄

備考　・※印欄には記入しないでください。
・改善命令箇所の改善前・後の写真、図面等を添付して下さい